2019 年６月 27 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

ＣＥＯ 兼 ＣＯＯ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2019 年６月 27 日開催の当社取締役会において、2019 年７月１日付をもって一部組織の変更と人事

異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

変更内容

   ○本部

新たに社長直下に営業開発本部を設置する。

   ○下部組織

    生産統括直下のラベル製造部と精密塗工製造部を統合して第三製造部に再編する。

２．人事異動

（１）執行役員の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務執行役員 営業開発本部長 高橋
たかはし

  太
ふとし

 常務執行役員 社長付

（２）部長の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

トーインベトナム副社長 兼 生産統括 小笠原
お が さ わ ら

由
よし

明
あき

 ラベル製造部 部長

営業本部 第五営業部 次長 兼

営業８グループ グループマネージャー
武井
た け い

  修
おさむ

 営業本部 第五営業部 次長

第三製造部 部長 犬
いぬ

竹
たけ

 英資
えいすけ

 精密塗工製造部 部長

以  上